
 
 

Uchwała Nr XV/123/2012 
Rady Gminy Świątki 

z dnia 27 czerwca 2012 roku 
 
uchylająca Uchwałę Nr XIII/100/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 28 marca 
2012 roku w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt oraz grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Świątki. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust.2 PKT 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art.54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku Prawo 
o postępowaniu przed sądmi administracyjnymi (Dz.U z 2002 r Nr 153 poz. 
1270 ze zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIII/100/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 
 28 marca 2012 roku w sprawie wymagań jakie powinien spełnić przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt oraz grzebowisk 
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części na terenie Gminy Świątki jako podjętą 
z rażącym naruszeniem prawa. 
 
 
         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                     (-) Tomasz Szewczyk 
 

 


